[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 091/06

PROJETO DE LEI NÚMERO 095/06

AUTOR: VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO
Denomina AMÉLIA BERNARDINI CUTRALE, o Pronto Socorro Municipal da cidade.

Artigo 1º- Fica denominado AMÉLIA BERNARDINI CUTRALE, o Pronto Socorro Municipal desta cidade, localizado na Avenida Eitor Bim, Rua Capitão José Sabino Sampaio e Rua Maurício Onofre Cardilli.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) dias do mês de agosto de 2006 (dois mil e seis).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO

Vice-Presidente

JOSÉ CARLOS PORSANI                                         FERNANDO CESAR CÂMARA
        1º Secretário                                                      2º Secretário – “ad hoc”

sigs